Vaclav Pasovsky

Predmét: FW: Objednavka - Mésto Prestice

From: Marek Vavra [mailto:m.vavra@altairsoftware.cz]

Sent: Wednesday, August 3, 2016 3:37 PM

To: Vaclav Pasovsky <Pasovsky@prestice-mesto.cz>

Cc: Marta Kusova <m.kusova@altair-group.cz>; Veronika Hajtmarova <v.hajtmarova@altairsoftware.cz>
Subject: RE: Objednavka - Mésto Piestice

Dobry den pane Pasovsky,
Vasi objednavku jsme pfijali.
Ohledné navstévy servisniho technika Vas bude kontaktovat pan Lorenc ze spole¢nosti Denip Kiosk.

S pozdravem,

Marek Vavra

jednatel

Altair Software s.r.o.

Havelkova 90/6, 779 00 Olomouc

Czech Republic

t+420 585 220280 | m +420 777 324 350

e m.vavra@altairsoftware.cz | i www.altairsoftware.cz
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From: Vaclav Pasovsky [mailto:Pasovsky@prestice-mesto.cz]

Sent: Wednesday, August 3, 2016 15:30

To: Marek Vavra <m.vavra@altairsoftware.cz>

Cc: Veronika Hajtmarova <v.hajtmarova@altairsoftware.cz>; Kasl Josef <Kasl@prestice-mesto.cz>; Karel Naxera
<Naxera@prestice-mesto.cz>

Subject: Objedndvka - Mésto Prestice

Dobry den,

v pfiloze zasildm objedndavku.

1)

Prosim o dnesni pisemnou akceptaci objednavky (zakon ¢. 340/2015 Sb., o registru smluv).

Postaci mi e-mailova odpovéd, Zze moji objednavku potvrzujete/akceptujete.

2)

Prosim o mozny termin navstévy technika, se kterym bychom si ujasnili potfebnou pfipravu pfed samotnou instalaci.

Predem dékuiji.



